
 
 

 

KLUB-INFO APRIL 2024 
 

 

NYT FRA KLUBSEKRETARIATET: 

Golfens Dag søndag den 14. april: 

Husk, at klubben søndag den 14. 

april holder åbent hus mellem kl. 10 

og 14 i forbindelse med Golfens Dag. 

Vi håber på en del gæster i klubben 

denne dag. 

Kender du nogen, som vil prøve 

denne positive måde at bruge fritiden 

på, så bed dem melde sig til via 

hjemmesiden: https://albertslund-

golfklub.dk/kom-glad-til-golfens-dag-

2024/. 

Drivingrangen, putting greenen og 

hullerne 1, 2, 8 og 9, vil være fyldt med gæster, der prøver golf for første 

gang, så indtil kl. 14, bliver det svært at afvikle en runde på banen. 

Vi har brug for nogle frivillige til at hjælpe gæsterne rundt på hullerne, og til at 

afvikle arrangementet, så har du lyst til at give en hånd med – så send en be-

sked til kontoret  turn@albertslundgolfklub.dk. Vi ved på nuværende tidspunkt 

ikke, hvor mange der er brug for – så det bliver efter princippet - først til 

mølle.  

Der kommer en plan for dagen, så vi ved, hvem som gør hvad. 

Årsmærke 2024: 

Der er stadig mange uafhentet årsmærker, så kom forbi kontoret og få det ud-

leveret. 

 

LÆS OM: Nyt fra Klubsekretariatet, Dameklubben, Herreklubben, 60’er-

klubben, Turneringsudvalget, Boldopsamlerne, Sponsorudvalget og Pro’en 
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Opdatering af banekontrollen: 

Medio maj vil klubben tage ny teknologi i anvendelse, når der skal udøves ba-

nekontrol. Teknologien vil være en drone, som overflyver banen. Det er derfor 

vigtigt, når man hører en summen fra dronen, at man kikker op mod dronen, 

som så tager et billede. Via ansigtsgenkendelsesteknologi tjekkes spilleren her-

efter for, om man er berettiget til at spille banen.  

Derfor skal alle aktive spillere i løbet af de første 14 dage af april måned hen-

vende sig på kontoret for at få taget et foto, som skal bruges af teknologien. 

Greenfee-spillere vil blive fotograferet ved indskrivningen.  

Vedr. banen: 

Der spilles indtil videre med Midlertidig lokalregel E-12/vinter regler - Spil med 

lejeforbedring – Tvungen brug af måtter! 

Når en spillers bold ligger i en del af det generelle område, klippet til fairway-

højde eller lavere, og en putter ikke bruges til slaget, SKAL spilleren tage lem-

pelse uden straf ved at løfte den oprindelige bold og placere den oprindelige 

bold eller en anden bold:  

•  Løftes og placeres og spilles fra en måtte eller lægges op inden for et score-

kort.  

•  Bolden må renses.  

•  Der kan spilles handicap-tællende runder, når der spilles til sommergreen fra 

måtter.  

Hvis bolden efter placering ruller af måtten, skal spilleren forsøge at placere 

den endnu en gang. Hvis bolden igen ikke forbliver på måtten, skal måtten 

flyttes til det nærmeste punkt, ikke nærmere hullet, hvor bolden kan komme 

til at ligge stille på måtten, når den placeres. Hvis måtten tilfældigt flyttes, før 

slaget udføres, er der ingen straf, og bolden skal placeres på måtten igen. Hvis 

der bruges en tee til at fastgøre måtten til jorden, må bolden ikke placeres på 

teen. ”Straf for at spille en bold fra et forkert sted i strid med lokalregel: Gene-

rel straf efter Regel 14.7a.” 

Greenkeeperne, den 28. marts 2024 

 

 

http://rhodo-roskilde.dk/


 

 

 

NYT FRA DAMEKLUBBEN: 

Sæsonstart og generalforsamling: 

Dameklubben starter sæsonen onsdag den 3. april kl. 9, hvor vi spiller 9 huller. 

Vi har generalforsamling onsdag den 10. april kl. 19. Tilmelding på 

mail:damegolf.2620@gmail.com. 

Suppematch onsdag den 17. april kl. 17. Vi spiller 9 huller. Du skal som sæd-

vanligt tilmelde dig på GolfBox, eller på mail:damegolf.2620@gmail.com. 

Er du endnu ikke medlem af Dameklubben, er du alligevel velkommen til at til-

melde dig til matchen og du kan efterfølgende evt. melde dig ind i Dameklub-

ben.  

Vi glæder os til at se jer, og til at 

komme i gang med golfen igen. 

Pink Cup: 

Vi spiller Pink Cup, søndag den 2. 

juni kl. 10.00. 

Pink Cup er for alle klubbens med-

lemmer, både kvinder og mænd.  

Tilmelding på GolfBox. 

Der vil igen i år være salg på for-

hånd af poloer og veste til en favo-

rabel pris, men der er kun begræn-

sede til salg, så hvis du vil købe en 

sådan, skal du hurtigt sende en 

mail til  

damegolf.2620@gmail.com. 

Pris: polo kr. 360,- 

Pris: vest kr. 475,- 
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NYT FRA HERREKLUBBEN: 

Generalforsamling: 

Den 26. marts afholdt vi generalforsamling for ca. 20 medlemmer. 

Generalforsamlingen forløb stille og roligt, og der vil inden længe kunne findes 

et kort referat på herreklubbens hjemmeside. 

Årets første spisematch: 

HUSK, at der snart kan tilmeldes året første spisematch den 16. april med 9 

hullers gunstart kl. 17:00. 

Årskontingent: 

Der er rigtig mange, der allerede har indbetalt årskontingent, og vi håber så 

mange som muligt vil gøre det samme. 

Det vil give et bedre økonomisk overblik, og gøre bogholderiet meget lettere. 

Årskontingent på 650 kr. for årets resterende 28 matcher bedes indbetalt til: 

Reg. nr. 4448  

Kontonr. 3129695862 

 

 

 

NYT FRA 60’ER-KLUBBEN 

Så er vintergækken ved at gå i sit hi, og golfspillerne er på vej ud af deres. 

60’er-klubben starter 2024-sæsonen torsdag den 11. april med mødetid for 

18-hullers spillere kl. 08.15, og for 9-hullers spillere kl. 10.15. 

Husk indmeldelse via Golfbox, årskontingent er 275 kr. 

Formålet med 60’er-klubben er at samle golfere M/K, der gerne vil spille golf, 

men også lægger vægt på socialt samvær. 

Der er kun få betingelser, der skal opfyldes, for at blive medlem af 60’er-klub-

ben: 

https://tsuga.dk/


Man skal være medlem af Albertslund Golfklub, være fyldt 60 år og have et 

handicap på max. 54. 

60’er-klubben afholder turneringer stort set hver torsdag i sæsonen. 

Se yderligere oplysninger på Golfklubbens hjemmeside, 60’er klubben. 

Showmatch: 

Første større arrangement i 60’er-klubben er torsdag den 16. maj, hvor årets 

”Showmatch” med efterfølgende spisning finder sted. Husk tilmelding via Golf-

box, matchfee er 60 kr. Tilmelding åbner den 14. april. 

Vi håber på en god sæson 2024 for alle. 

 

NYT FRA TURNERINGSUDVALGET: 

Der er kun 20 nætter til turneringsåret 2024 starter, og der er stadig ledige 

pladser. Tilmelding for turneringer er åben for foråret og sommeren 2024.  

Foråret og golfsæson 2024 er på vej, og snart skal vi spille turneringer igen. 

Vi starter med: 

• Åbningsmatchen den 21. april. -Golfexperten sponsorerer matchen. 

• 3-dagsturnering for par den 9. til den 11. maj. Carlsberg sponsorerer 

matchen. 

• Aftenturneringen den 2. juli. Matchen afvikles i samarbejde med Herre-

klubben. Docpoint sponsorerer matchen. 

Herudover er der 2 løbende turneringer, hvor der spilles hulspil: 

• Jacob-træner cup – Individuel. Protræner, Jacob Rasmussen sponsore-

rer matchen. 

• Sallie’s – Parturnering. 

Begge turneringer afvikles med indledende gruppespil og herefter cupturne-

ring.  

Tilmelding og GolfBox: 

På GolfBox tilmelder du dig til turneringer, og finder detaljerede beskrivelser af 

de enkelte turneringer samt starttider og priser. 

Når du er tilmeldt, skal du betale greenfee via banken eller MobilePay.  

 

  



 

 

 

Betaling: 

Reg. nr.: 5490 Konto nr.: 951976 

Husk: Skriv dit navn og hvilken turnering din indbetaling dækker. 

Eller MobilePay nr.: 84842 

Husk: Skriv dit navn og hvilken turnering din indbetaling dækker. 

Klubmesterskaber 2024:  

Klubmesterskaberne i hulspil for damer og herrer bliver i år afviklet som en lø-

bende turnering med finale søndag den 22. september. Tilmelding og tidsrum 

for afvikling af kampene kan du læse om på GolfBox.  

Klubmesterskaber slagspil – Scratch bliver afviklet lørdag den 2. august.   

Som sidste år afvikles de første 18 huller med gunstart, og de sidst 18 huller 

med løbende start.  

Nærmere beskrivelse og tilmeldingsfrist følger i slutningen af maj måned, hvor 

der åbnes for tilmelding til resten af årets turneringer.    

Klubmesterskaber med handicap afvikles den 21. og den 22. september. 

For alle rækker skal der være minimum 4 deltager for at rækkes afvikles.  
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NYT FRA BOLDOPSAMLERNE: 

Lørdag den 23. marts mødte 18 friske golfere op for at samle bolde på højen 

ved drivingrangen.  

Det var et muntert hold, som tømte højen for bolde på ca. 1½ time og vi fandt 

et sted mellem 5.000 og 6.000 bolde. Vi afsluttede dagen i godt humør med 

lidt til at slukke tørsten med lidt godt til ganen. 

 

På klubbens og egne vegne skal der lyde et STORT TAK for en effektiv indsats. 

Kim Koefoed 
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NYT FRA SPONSORUDVALGET: 

TLP Golf, der nu har været sponsor i Albertslund Golfklub i et par år, har flyttet 

den fysiske butik fra Haslev til H.J. Holst Vej i Rødovre på en sidevej til Kors-

dalsvej lige i hærheden af Irmabyen. I den anledning har indehaveren, Thomas 

Løve Pedersen, inviteret medlemmerne fra de fire klubber, hvor han er spon-

sor, til et spændende arrangement som I kan læse nærmere om herunder. Og 

som det er tilfældet i netbutikken, er der yderligere 10 procents rabat til klub-

bens medlemmer: 

 

Link: TLP Golf - Åbent hus arrangement 
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NYT FRA PRO’EN: Mail. jacob@jacobgolf.dk eller Tlf. 4212 3831 

DEMO-dag: 

Husk Demodag i forbindelse med 3 – dagsturneringen. På denne dag kommer 

mine leverandører Wilson og Cobra og viser deres nyeste udstyr. 

Der vil være mulighed for at gøre en rigtig god handel og jeg har også nogle 

ældre "modeller" - både jern og køller - som jeg sælger til spotpriser. 

Såfremt du har lyst til at prøve noget af det nye, skal du bestille en tid til "fit-

ting", det gør du ved at sende sms / mail til mig på enten tlf. 4212 3831 eller 

mail til jacob@jacobgolf.dk. 

Vi ses torsdag den 9. maj kl. 11.30 - 15.00. 

Træning: 

Sommertræning uge 29 og 30, tilmeldingerne er i fuldgang, vent ikke! 

Den almindelige træning starter mandag den 8. april 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Med venlig hilsen  
Albertslund Golfklub 
post@albertslundgolfklub.dk 
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